Обсуждение  начато:     16.04.2013г  окончено  14.05.2013г

                                      Российская Федерация

                 Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Балко-Грузского сельского поселения
                                               Постановление №  проект
«  » апрель    2013 г.                                                                           х. Мирный

О внесении изменений в Постановление
Администрации Балко-Грузского сельского

поселения от 30 мая 2012 года №  79
«Об утверждении Административного регламента

проведения проверок при осуществлении

муниципального земельного контроля на

территории Балко-Грузского сельского поселения»

       В связи с протестом прокурора Егорлыкского района от 08.04.2013 года № 329/4-10, и в соответствии с Областным законом  № 936-ЗС от 20.09.2012 года « О внесении изменения  в ст. 6  Областного закона « 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» и руководствуясь пунктом 42, части 1, статьи 30  и пунктом 3, части 1, статьи 27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,

                                                                   постановляю:
1.Внести изменение в пункт 1.1 части 1 Постановления Администрации Балко-Грузского     сельского поселения от 30 мая  2012 года №  79 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Балко-Грузского сельского поселения»  изложив  в новой редакции:
«Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Балко-Грузского сельского поселения (далее по тексту– Регламент) регулирует отношения в области организации и проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля и защиты прав юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при  осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель муниципального образования « Балко-Грузское сельское поселение»»  (далее - муниципальный земельный контроль).

2. Внести изменение в пункт 3.2.1 части 3 Постановления Администрации Балко-Грузского     сельского поселения от 30 мая  2012 года №  79 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Балко-Грузского сельского поселения»  изложив  в новой редакции:
«Предметом проверки является соблюдение юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями в процессе осуществления деятельности требований по использованию земельных участков муниципального образования « Балко-Грузское сельское поселение»».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.   Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Балко-Грузского

сельского поселения         ______________________ И.Г Дмитриев